的有关规定，结合养护的实际情况需要，就圩区泵闸等设施设备运行养护管理服务工作委

托乙方承担，经双方协商一致，订立本合同：

一、基本情况

（一）委托养护的范围及内容：

涉及 7 个低洼圩区水利基础设施（11 座泵闸、机电设备、配套建筑物及附属设施、道

路绿化等）运行维养服务。

（二）委托期限：

本合同委托期限为：自合同签订生效之日起至 2026 年 12 月 31 日。

（三）养护要求：按照《上海市农田排涝设施维修养护技术规程（试行）》等相关行业

管理规范、规定实施。

（四）委托合同价款：

人民币（大写）贰佰贰拾叁万陆仟伍佰伍拾捌元整(¥ 2236558 元)。

其余报价明细详见商务标（必须与投标文件一致）

二、合同文件效力

下列文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力：

（一）本合同；

（二）经双方确认的会议纪要、补充协议等书面文件；

（三）《上海市农田排涝设施维修养护技术规程（试行）》。

三、各方职责

甲方义务

（一）提供泵闸、机电设备、配套建筑物及附属养护的有关规范和技术标准；

（二）审核乙方编制的泵闸、机电设备、配套建筑物及附属运行养护计划；

（三）对乙方的运行养护作业进行管理、监管和考核；

（四）制定调度方案；